Estado do Ceará

rri 	1S4T.J1I :E c E 	ID 	-itj 	D

PORTARIA DE DIARIA N°  0419003 de 19 de Abril de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAÍO,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,

concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva

despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO

DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome

C. p.o.

3575-ISAAC LOPES AGUIAR

005. 857. 683-58

Nível da diária

Quantidade 	Vr. Unitario

Vr. Total

1

1,0 	 150,00

150,00

Destino

Periodo

FORTALEZA (CE)

20/04/2017

Finalidade
ACOMPANHAR O SR. PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS PARENTE AGUIAR, NO
DIA 20 DE ABRIL DE 2017, AO PALACIO DA ABOLIÇÃO, SITUADO NA AVENIDA

BARAO DE STUDART, N°  500, MEIRELES, FORTALEZA-CE, PARA TRATAR DE

ASSUNTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRtITURA E tJRBANISN()

DO MUNICIPIO DE MTJCAMBO.

;0/-V Á_ Gestor

RECIBO

Recebi da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MTJCAO, a quantia de R

$ 	150,00 ( CENTO E CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria n°  0419003 de

19/04/2017.

PAGO 	Çç

Beneficiário ------

RECURSO: 	J  2J
CHEQUE: 	EM: Jio/j